



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Pan ...

V Brně dne 27. dubna 2021
Č. j.: SPR. ÚS 552/21-2 INF
Č. j.: SPR. ÚS 559/21-2 INF

Pane ...,

Ústavnímu soudu byly ve dnech 20. a 21. dubna 2021 doručeny Vaše dvě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ně Vám poskytuji tyto informace:

1. spisová značka nálezu publikovaného pod č. 30/1998 Sb. je Pl. ÚS 33/97,
2. spisová značka nálezu publikovaného pod č. 285/2001 Sb. je Pl. ÚS 14/01,
3. spisová značka nálezu publikovaného pod č. 101/1994 Sb. je Pl. ÚS 1/94 a
4. spisová značka nálezu publikovaného pod č. 278/2001 Sb. je Pl. ÚS 59/2000 .

Tímto považuji Vaše žádosti za vyřízené.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu